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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultèrieures.

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

MACARONI AND CHEESE
Coquille�es accompagnés d'une sauce crémeuse au
fromage

Coquille�es (GLUTEN), Sauce (Eau, CREME (LAIT), sauce blanche, sel, poivre
concassé), CHEDDAR (LAIT). Gluten, lait

Poulet Rô� au jus (VF) Haut de cuisse de poulet rô� Cuisse de poulet rô�, jus (eau, vin blanc (SULFITES), jus de veau (LAIT, GLUTEN),
échalotes, liant (GLUTEN, LAIT), huile de tournesol, poivre).

sulfites, gluten, lait FR

Pépites Crous�llantes de Flétan et épinards Bouchées de flétan, sauce aux épinards, enrobée de
pâte à beignets, préfrites

Flétan du Groenland (POISSON). Pâte à beignet : farine de blé (GLUTEN), eau, huile
de colza, amidon de blé (GLUTEN), semoule de blé dur (GLUTEN), dextrine de
tapioca, farine de riz, sel, MOUTARDE, LAIT, poudres à lever, huile de tournesol,
levure, poivre. Sauce : épinards, eau, CREME, amidon de maïs, PARMESAN, sel,
purée d'ail, BEURRE, bouillon, muscade, poivre blanc

Poisson, gluten, lait,
moutarde

Saucisse de Francfort VPF Prépara�on de viande et gras de porc assaisonnés
et poussée dans un boyau collagène jaune orange

Viande de porc, eau, gras de porc, sel, fibre de caro�e, plasma de porc, arômes
naturels, épices, boyau coloré; FUMAGE AU BOIS DE HETRE ou Viande de porc,
eau, gras de porc, sel, LAIT, SOJA, épices et plantes aroma�ques, sang de porc,
arômes, Enveloppe

Lait, soja FR

Cubes de Colin MSC Sce Citron
Cubes de Colin d'Alaska MSC, sauce crémée au
citron

Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce
béchamel (LAIT), CREME, jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON),
échalote, épices (paprika, poivre, safran))

Poisson, gluten, lait,
sulfites

Gra�n Brocolis et PDT Mélange de brocolis et de pomme de terre cuisinés
Gra�ns de brocolis et pommes de terre, huile de tournesol, eau, CREME fraîche,
amidon de maïs, mélange de FROMAGES à pâte dure râpés (LAIT pasteurisé), sel,
extrait de levure, muscade

Lait

Len�lles au Jus
Len�lles cuites accompagnées de leur jus de
cuisson et de caro�es cuites en rondelle Len�lles cuites avec son jus de cuisson (CELERI), caro�es cuites Céleri

Pommes Sautées Pommes de terre sautées Pommes de terre préfrites, assaisonnement (huile de colza aroma�sée, sel, ail,
persil)

Fusillis Bio Pâtes en spirales assaissonnés
100% semoule de BLÉ dur issu de l’agriculture biologique, huile de colza
aroma�sée, sel Gluten

Crêpe Moelleuse Sucrée BIO Crêpe moelleuse sucrée biologique LAIT frais en�er*, OEUFS en�ers*, farine de froment(GLUTEN)*, sucre de canne*,
huile de colza* huile de tournesol*.

Lait, oeuf, glutenDesserts


